
DO WYKORZYSTANIA W SIECIOWYM ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW 2007/8
© Copyringht by "PKP PR"Sp. z o.o.

z tab. o Dęblin p cd. tab.
100 p Pilawa o 100

209/22 6666 6666 21/208

R-80821 R-41013 R-80823 Informacja o pociagu R-80820 R-80822 R-14012
2 . 2 2 2 .

' '
W X Y km W Y Z

   6.00 | 17.03 0 o PILAWA p    5.40 16.40 |
   6.08 | 17.11 5 Huta Czechy    5.32 16.32 |
   6.16 | 17.20 11 Parysów    5.24 16.24 |
   6.26 | 17.29 19 Chromin    5.14 16.14 |
   6.35 | 17.37 25 Iwowe    5.05 16.05 |
   6.43 | 17.45 31 Stoczek Łukowski    4.57 15.57 |
   6.52 | 17.53 37 Kobiałki    4.48 15.49 |
   7.00 | 18.01 42 Jedlanka    4.41 15.41 |
   7.08 | 18.09 49 śdŜary    4.32 15.32 |
   7.16 | 18.17 54 Krzna ¤¤¤¤    4.23 15.24 |
   7.25 10.55 18.26 61 p ŁUKÓW o    4.15 15.16 16.39

10.57 o Łuków p 16.38
12.37 p Terespol o 14.38

W kursuje w Ç oraz 1.XI, oprócz: 2,23.V;

X VLTAVA , Praha hl.n - Moskva, pociag dostepny w komunikacji wewnętrznej na odcinku Katowice - Terespol;

Y kursuje codziennie oprócz: 23 - 26.XII, 1.I, 23, 24.III, 1 - 3, 22 - 24.V, 15, 16.VIII, 1, 8 - 11.XI;
Z VLTAVA , Moskva - Praha hl.n, pociag dostępny w komunikacji wewnętrznej na odcinku Terespol - Katowice;

Informacja o zestawieniu pociagów w końcowej części wydawnictwa d.n.

(190208)Wersja bez zmian czasowych i 
zawiera zmianę do nr 66 wlącznie.

6
0
4PILAWA - ŁUKÓW - PILAWA

6
3
8 604

   


